se angajează să furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire și 
condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele bunuri: Achizitionarea unui 
Tractor multifunctional pentru eficientizarea destionarii deseurilor in com.Lăpușna, 
Hîncesti 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 1 327 500,00 lei ( un milion trei sute douazeci sapte mii 
cinci sute lei, 00 bani) 

[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicînd toate sumele 
și valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 1 403 000,00 lei ( un million patru sute trei mii  lei,00